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To:

Cc:

From: )

Sent: Fri 9/18/2020 2:26:45 PM

Subject: RE: Noodkreet over voorgenomen nieuwe beperkingen voor horeca enfeestlocaties en de gevolgen daarvan voor zakelijke
evenementenlocaties

Received: Fri 9/18/2020 2:26:45 PM

+[EEE

Dit kan aan mij worden toebedeeld. Ik weet nog niet wat het antwoord zal worden, omdat nog steeds niet vaststaat wat de

reikwijdte van de maatregel zal worden, maar dat zal vanavond iig duidelijk worden ©

Hartelijke groet,

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 15:03

GRPLH @ minvws.nl>;EEEJEEI @minvws.nl>
CC: ) SERFEER @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Noodkreet over voorgenomen nieuwe beperkingen voor horeca en feestlocaties en de gevolgen daarvan voor

zakelijke evenementenlocaties

Hoi collega’s

lk hoop dat ik bij jullie aan het goede adres hen. Er is een brief van de koepel van de zakelijke eventlocaties binnen gekomen. Zij

doen enkele verzoeken:

- genuanceerd het verschil aan te brengen in uw externe communicatie tussen de organisatie van locaties voor zakelijke

evenementen en locaties voor “feesten en partijen” veelal voor particulieren;
- te communiceren dat maatregelen gelden per zaalruimte en niet per gebouw;
- vertrouwen te hebben in de professionaliteit van de leden van het Eventplatform om zelf selectie van bijenkomsten toe te passen;

- dat de nieuwe maatregelen niet gelden voor de organisatie van zakelijke evenementen.

Ben ik bij jullie aan het goede adres om dit op te pakken?

Groet JERERE
Van: 5.1.2 ) JERE @minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 14:48

5.1.2e @minvws.nl>

5.1.28

5.1.2e

minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Noodkreet over voorgenomen nieuwe beperkingen voor horeca en feestlocaties en de gevolgen daarvan voor

zakelijke evenementenlocaties

2° versie.

Beste collega digitale balie,
Het

Graag bijgaande brief in behandeling nemen en uitzetten bij de het Coronateam Covid (zie het mail adres in de cc)

Groet,



204741

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politicke Zaken|
Parnassusplein 5| 2500 El | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

*23 5.12e
*

+315 [ERED 5.1.2e (@minvws.nl| www rijksoverheid.nl |

Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de
toegang

tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking

Van: Eventplatform <info@eventplatform.nl>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 13:44

aor

ips
ccoi;

INERT voc.
Minister van VWs<|ICKESIIIN© minvws.nl>

ac: minocw.nl

Onderwerp: Noodkreet over voorgenomen nieuwe beperkingen voor horeca en feestlocaties en de gevolgen daarvan voor zakelijke

evenementenlocaties

Geachte mevrouw Engelshoven, heer De Jonge, heer Grapperhaus,

Namens het Eventplatform Nederland vraag ik graag uw dringende aandacht voor bijgevoegde noodkreet.

Bij voorbaat dank voor uw aandacht,

Met vriendelijke groet,

"w»

eventplatform: ™

y

E: info@eventplatform.nl

W: www.eventplatform.nl

Het Eventplatform is het overkoepelend overlegplatform van branche- en vakorganisaties in de evenementenbranche:
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De inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Als dit bericht niet voor jou bedoeld is, vragen wij je het te vernietigen en ons te informeren. Een bericht dat niet voorjou
bestemd is, mag je niet vermenigvuldigen en/of verspreiden. Aan dit bericht en eventuele bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij schriftelijk anders overeengekomen.

Eventplatform en de aangesloten organisaties aanvaarden geen aansprakelijkheid voor schade en/of kosten die voortvioeien uit envolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten.

«4h Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail


